令和８年１月１９日

 産山学園保護者 様

産山学園校長      井 正成

産山学園ＰＴＡ会長  井 信雄

２月授業参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。

 さて、今年度最後の授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会を下記のとおり実施します。

ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時 令和８年２月２０日（金）  １３：４５～１６：３０

２ 日 程

○ ５校時：授業参観（各学級）

・１年生～４年生

   ・５年生～９年生

○ ＰＴＡ総会

※委任状の提出は、安心安全メールにてお願いします。後日、委任状提出に係る安心

安全メールを送信します。ＰＴＡ総会に参加できない方は、返信をよろしくお願い

します。【２月１３日（金）まで】

○ 学級懇談会            １５：５０～１６：３０（各教室）

＊学級懇談会の中で、ＰＴＡ総会で確定した各委員の選出をお願いします。

＊６年生の保護者の方を対象にした、「ＳＮＳに関する講話」を１６：０５より１５

分程度で予定しております。詳しくは担任から説明します。

３ その他

（１）西棟玄関で受付をします。スリッパをご持参ください。

（２）駐車場は、運動場フェンス側をご利用ください。（雨天等でグランドが使用できな

い場合は、安心安全メールでお知らせします。）

（３）当日の一斉下校（スクールバス）は、１５：００の１便のみです。

１３：４５～１４：３０

１３：４５～１４：３５

１４：４５～１５：４５（メディアセンター）